
1 
 

COMUNE DI FLORESTA 

Città Metropolitana di Messina 
 

            el: 0941 662036                                                                                            P. IVA 01582160832 
Fax: 0941 662266 Via Umberto,115                                                            E-mail: sindaco@floresta.gov.it 

 
 

ESTRATTO DELLA DELIBERAZIONE CONSIGLIO COMUNALE N. 40 DEL 11.11.2020 
 
 

OGGETTO: “Proposta di riattivazione Uffici Parco dei Nebrodi e affissione tabellonistica”; 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista la proposta di deliberazione del Consiglio relativa all’oggetto; 
 
…….Omissis….. 
 
 
Si apre la votazione  
 
Consiglieri Presenti e votanti n.10 
Voti Favorevoli n. 7: Casella – Stroscio – Monforte – Scalisi Marco – Pedalina – Lo Grande e Tranchita.  
Voti Contrari n. 1: Scalisi Maria Concetta; 
Astenuti n. 2: Liuzzo Antonina Tiziana e Albana. 
 

DELIBERA 
 

1. Di prendere atto della proposta predisposta dai sottoscritti consiglieri comunali; 
2. Di sottoporre al Consiglio comunale la medesima proposta per la sua approvazione; 

3. Dare atto che la presente proposta è stata redatta su conforme indirizzo politico dei consiglieri 
comunali che in calce la sottoscrivono. 

 

         I Consiglieri proponenti 
         F.to Monforte Filippo 
         F.to Antonio Stroscio 
         F.to Scalisi Marco 
         F.to Pedalina Tindara Carmela 
         F.to Lo Grande Lucia 
 

 
 

****************************** 


